

Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas

Ano 10 Sete Lagoas, 04 de julho de 2022 Número 2243

- § 1º A apresentação dos projetos dar-se-á em reunião ordinária do CMDCA/SL, no dia 20 de julho de 2022 às 09h00min, em reunião feita através de Plataforma Google Meet, conforme cronograma do Anexo I desta resolução, onde será realizada também a votação para escolha do projeto que representará o CMDCA no Itaú Social 2022.
- § 2º Em caso de empate no processo de escolha, será contemplada como vencedora a OSC que tem o maior tempo de instituição no município de Sete Lagoas-MG.
 - Art. 6º A Comissão de Seleção do CMDCA será responsável por conduzir o processo de escolha do projeto.
- Art. 7º Só serão consideradas as propostas que apresentarem os três arquivos mencionados no Edital do Itaú Social, quais sejam: *Carta de Inscrição da Proposta, Orçamento da Proposta, Cronograma das Ações*, juntamente com os demais documentos solicitados no texto do Edital. Para maiores informações do edital e a documentação necessária para inscrições, encontra-se no site: https://www.itausocial.org.br/editais/edital-fundos-da-infancia-e-da-adolescencia-2022/.

Sete Lagoas, 04 de julho de 2022.

MAGDA THOMÉ SPELTZ Presidente do CMDCA/SL

ANEXO CRONOGRAMA DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA SELEÇÃO DE PROJETO DO ITAÚ SOCIAL 2022

CRONOGRAMA	PROCEDIMENTOS		
04 de julho	Publicação do Edital		
05 a 15 de julho	Prazo de entrega dos projetos Julgamento da habilitação dos projetos		
18 de julho			
19 julho	Interposição de recursos e julgamento dos recursos		
20 de julho	Apresentação e votação dos projetos que representará o CMDCA/SL no Itaú Social 2022		

Sete Lagoas, 04 de julho de 2022.

MAGDA THOMÉ SPELTZ Presidente do CMDCA/SL

ADMINISTRAÇÃO INDIRETA

CODESEL

11° CONVOCAÇÃO PARA OS TESTES PRÁTICOS – AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS.

A CODESEL – COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE SETE LAGOAS, no uso de suas atribuições legais, neste ato representado por seu Presidente, Fabrício Augusto Carvalho do Nascimento, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os candidatos aprovados no PROCESSO SELETIVO N° 01/2022, **para realização dos testes práticos na respectiva sede**, conforme cargo e cronograma a seguir:



Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas

Ano 10 Sete Lagoas, 04 de julho de 2022 Número 2243

TERÇA-FEIRA: 05/07/2022.

	NOME COMPLETO	CPF	CONCORRER A QUAL CARGO	PONTUAÇÃO	HORARIO
361	GILCIMARA VIEIRA BARBOSA	090.721.626-92	Auxiliar de Serviços Gerais	34,5	13:30
566	LUANNE ROCHA MARTINS CARDOSO	132.093.916-37	Auxiliar de Serviços Gerais	34,5	13:30
764	RENATA QUEROZ DE ABREU SIMÃO	056.871.696-52	Auxiliar de Serviços Gerais	34,5	13:30
848	TAINARA PEREIRA DOS SANTOS	023.645.616-47	Auxiliar de Serviços Gerais	34,5	13:30
34	ALESSANDRA GOMES MOREIRA	068.649.166-18	Auxiliar de Serviços Gerais	33	13:30
526	KENIA CAROLINA CAMPOLINA DA CONCEIÇÃO	081.470.396-89	Auxiliar de Serviços Gerais	33	13:30
700	NATALIA FAGUNDES VIEIRA	133.610.476-76	Auxiliar de Serviços Gerais	33	13:30
742	RAFAELA FERNANDA MOREIRA DE OLIVEIRA	106.685.026-73	Auxiliar de Serviços Gerais	33	13:30
721	PATRÍCIA MARQUES DE FREITAS	102.585.866-21	Auxiliar de Serviços Gerais	31,5	13:30
845	SUELI DE JESUS GOMES	086.194.656-19	Auxiliar de Serviços Gerais	31,5	13:30
885	VANILDA APARECIDA FONSECA	765.100.346-20	Auxiliar de Serviços Gerais	31,5	13:30
79	ANA PAULA FERREIRA	093.934.666-45	Auxiliar de Serviços Gerais	30	13:30
123	CAMILA PEREIRA DE ALMEIDA MASCARENHAS	703.666.366-93	Auxiliar de Serviços Gerais	30	13:30
285	EVA MARIA PEREIRA FONSECA	456.897.766-53	Auxiliar de Serviços Gerais	28,5	13:30
663	MARIA VICENTINA DE ALMEIDA	732.503.766-04	Auxiliar de Serviços Gerais	28,5	13:30

Sete Lagoas, 04 de julho 2022.

FABRICIO AUGUSTO CARVALHO DO NASCIMENTO

Diretor Presidente da Companhia de Desenvolvimento de Sete Lagoas - CODESEL

FUMEP

PORTARIA FUMEP Nº 023/2022, DE 04 DE JULHO DE 2022.

O Presidente da FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ENSINO PROFISSIONALIZANTE – FUMEP, sediada em Sete Lagoas – Minas Gerais, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º Conceder, conforme determina o art. 1º, inciso II, alínea "I" e seguintes da Lei Complementar Federal nº 64 de 18/05/1990, o afastamento da servidora **ANDREA DE MOURA RODRIGUES FRANÇA REIS**, matrícula 20491070, ocupante do cargo efetivo de Professor de Educação Profissionalizante, para participação no Pleito Eleitoral do corrente ano pelo período de 03 (três) meses, a partir de 01/07/2022.

Art.2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 01/07/2022.